
terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00427 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2019 - Objeto: locação de imóvel situado na 
Lagoa Azul, nº 281, Caípe, destinado a família em situação de vulnerabilidade, 
pertencente a este município, em conformidade com o Artigo 24, paragrafo X, da Lei 
8.666/93 – GILCIMAR DOS SANTOS OLIVEIRA, pessoa física inscrita no CPF 
017.107.715-69 – José Lazaro Ferreira dos Santos - Presidente da CPL. 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
RESUMO DE CONTRATO  

 
CONTRATO Nº 075/2019 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA 
NOVA BAHIA; Contratada: GILCIMAR DOS SANTOS OLIVEIRA, pessoa física 
inscrita no CPF 017.107.715-69; OBJETO: locação de imóvel situado na Lagoa Azul, 
nº 281, Caípe, destinado a família em situação de vulnerabilidade, pertencente a este 
município; Artigo 24, paragrafo X, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam./19: 02.09.02 – 2039; 
Elem. Desp. 3390.36.00; Fonte. 00/29; Vlr. Global R$ 600,00 – Data de Assinatura 
08/02/2019- Vig. 03 (três) meses – Marineide Pereira Soares - Prefeita Municipal.  
 
 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
97BF1C950D4DBBC83393C25C0B5CF66C


		2019-03-12T17:35:58-0300




